وبگاه‌‌هایی مانند گوگل،
شرکت‌هایی هستند؛ شرکت‌ها همین جزو اسپیس و یاهو
می‌کنند. مدیریت را جهان اقتصاد و فناوری نبض امروز که
موفقیت کسب‌وکارهای اینترنتی هر روز بیشتر از دیروز می‌شد
تا اینکه در سال 1378 )10 ماه مارس سال 2000 میلادی( و پس
یكباره به خود، حد بالاترین به بهابازار شاخص رسیدن از
سهام بی‌سابقۀ سقوط و رشد این کرد. ریزش سرمایه بازار
حبابی شد؛ معروف دات‌کام حباب به اینترنتی شرکت‌های
که را بسیاری هم سرعت همان به و شد بزرگ به‌سرعت که
فریب رشد بی‌سابقۀ آن را خورده بودند، به ورطۀ ورشکستگی